
Internazionali Supermoto Viterbo 2 S2 - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 42 ROMANO C. 1:30.816
Migliore

1 1:30.816 10:27:32.234

2 1:31.327 10:29:03.561

 Po. 2 - # 815 CATHERINE Y. + 00.578
Diff. Primo

1 1:32.082 10:27:24.220

2 1:32.591 10:28:56.811

3 1:59.906 10:30:56.717

4 1:32.189 10:32:28.906

5 1:32.388 10:34:01.294

6 1:48.023 10:35:49.317

7 1:31.394 10:37:20.711

8 1:40.271 10:39:00.982

9 1:32.394 10:40:33.376

 Po. 3 - # 6 BONNAL S. + 00.726
Diff. Primo

1 1:32.158 10:27:37.533

2 1:45.017 10:29:22.550

3 1:36.761 10:30:59.311

4 1:31.780 10:32:31.091

5 1:44.950 10:34:16.041

6 1:31.975 10:35:48.016

7 1:40.227 10:37:28.243

8 1:31.542 10:38:59.785

9 1:41.713 10:40:41.498

 Po. 4 - # 65 LABATE A. + 01.843
Diff. Primo

1 1:35.541 10:27:42.244

2 1:33.464 10:29:15.708

3 1:33.352 10:30:49.060

4 1:32.659 10:32:21.719

5 1:33.070 10:33:54.789

6 1:46.211 10:35:41.000

7 2:47.477 10:38:28.477

8 1:44.405 10:40:12.882

 Po. 5 - # 87 CAPONE L. + 01.920
Diff. Primo

1 1:33.716 10:27:39.498

2 1:32.960 10:29:12.458

3 2:03.836 10:31:16.294

4 1:33.694 10:32:49.988

5 1:42.313 10:34:32.301

6 1:32.925 10:36:05.226

7 1:32.736 10:37:37.962

8 1:53.134 10:39:31.096

 Po. 6 - # 199 BOZZA L. + 01.971
Diff. Primo

1 1:33.315 10:27:35.153

2 1:33.020 10:29:08.173

3 1:57.694 10:31:05.867

4 1:32.944 10:32:38.811

5 1:51.042 10:34:29.853

6 1:33.050 10:36:02.903

7 1:52.853 10:37:55.756

8 1:32.787 10:39:28.543

9 1:59.542 10:41:28.085

 Po. 7 - # 93 MACCARIELLO E. + 02.064
Diff. Primo

1 1:33.126 10:27:57.273

2 1:53.169 10:29:50.442

3 1:39.286 10:31:29.728

4 2:54.417 10:34:24.145

5 1:32.880 10:35:57.025

6 1:50.937 10:37:47.962

7 1:33.489 10:39:21.451

8 1:52.745 10:41:14.196

 Po. 8 - # 4 CATALLO A. + 02.370
Diff. Primo

1 1:33.534 10:28:58.070

2 1:51.282 10:30:49.352

3 1:33.186 10:32:22.538

4 1:47.589 10:34:10.127

5 1:48.443 10:35:58.570

6 1:41.751 10:37:40.321

7 1:39.643 10:39:19.964

8 1:33.543 10:40:53.507

 Po. 9 - # 200 DI CICCO D. + 02.463
Diff. Primo

1 1:33.514 10:27:26.053

2 1:50.990 10:29:17.043

3 1:33.930 10:30:50.973

4 1:54.362 10:32:45.335

5 1:34.021 10:34:19.356

6 1:46.942 10:36:06.298

7 1:33.279 10:37:39.577

8 1:51.152 10:39:30.729

9 1:33.492 10:41:04.221

 Po. 10 - # 15 PAOLONI A. + 02.891
Diff. Primo

1 1:34.487 10:27:28.241

2 1:33.707 10:29:01.948

3 1:34.384 10:30:36.332

4 1:48.301 10:32:24.633

5 2:51.321 10:35:15.954

6 1:34.712 10:36:50.666

7 1:34.653 10:38:25.319

8 1:35.011 10:40:00.330

 Po. 11 - # 425 CORMAN F. + 03.321
Diff. Primo

1 1:34.255 10:27:30.620

2 1:35.702 10:29:06.322

3 1:53.269 10:30:59.591

4 1:34.626 10:32:34.217

5 1:44.130 10:34:18.347

6 1:49.724 10:36:08.071

7 1:42.613 10:37:50.684

8 1:34.422 10:39:25.106

9 1:34.137 10:40:59.243

 Po. 12 - # 771 GRAZIOLI N. + 03.985
Diff. Primo

1 1:35.163 10:27:17.207

2 1:52.401 10:29:09.608

3 5:29.861 10:34:39.469

4 1:34.801 10:36:14.270

5 1:46.721 10:38:00.991

6 1:35.242 10:39:36.233

7 1:53.041 10:41:29.274

 Po. 13 - # 931 PARRINI T. + 04.600
Diff. Primo

1 2:15.866 10:28:58.727

2 1:36.897 10:30:35.624

3 1:35.416 10:32:11.040

4 1:44.368 10:33:55.408

5 1:47.028 10:35:42.436

6 2:22.306 10:38:04.742

7 1:35.887 10:39:40.629

8 1:35.619 10:41:16.248

 Po. 14 - # 23 BELLEMO C. + 05.884
Diff. Primo

1 1:36.712 10:28:14.339

2 1:39.790 10:29:54.129

3 1:36.700 10:31:30.829

4 2:05.090 10:33:35.919

5 2:50.931 10:36:26.850

6 1:38.117 10:38:04.967

7 1:38.638 10:39:43.605

8 2:13.020 10:41:56.625

 Po. 15 - # 5 PIRRI R. + 05.974
Diff. Primo

1 1:37.295 10:27:48.066

2 1:37.728 10:29:25.794

3 1:51.844 10:31:17.638

4 1:37.152 10:32:54.790

5 1:38.537 10:34:33.327

6 1:36.970 10:36:10.297

7 1:45.866 10:37:56.163

8 1:36.790 10:39:32.953

9 1:57.533 10:41:30.486

 Po. 16 - # 95 CALAMITA M. + 06.971
Diff. Primo

1 1:38.235 10:35:41.355

2 1:37.787 10:37:19.142

3 2:23.901 10:39:43.043

Fastest lap: 1:30.816 
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